ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

К О М И Т Е Т
по градостроительству, транспорту и дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.06.2014  № 31

О проекте закона Ярославской области

«О внесении изменений

в Закон Ярославской области

«Об организации транспортного

обслуживания населения

на маршрутах регулярных перевозок

в Ярославской области»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять в первом

чтении проект закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон

Ярославской области «Об организации транспортного обслуживания

населения на маршрутах регулярных перевозок в Ярославской области»,

внесенный депутатом Ярославской областной Думы Н.И. Бируком.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета                                                                          Н.И. Бирук